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Søknad om tilskudd til opprettelse av interkommunalkreftkoordinatorstilling i
Lindås kommune Meland kommune, Fedje kommune, Radøy kommune og

Modalen kommune er innvilget fra Kreftforeningen

Kreftforeningen er en landsdekkende, frivillig organisasjon. Vi arbeider for at færre skal få

kreft, flere skal over/eve og for at pasienter og pårørende skal få best mulig livskvalitet.

Hvert år får over 31.000mennesker i Norge kreft og prognoser viser at andelen vil øke. Hvert

år dør om lag 11.000personer av kreft. Heldigvis overlever stadig flere. 242.000nordmenn

lever med eller har hatt kreft. Kreft er en alvorlig sykdom, og behandlingen kan gi varige

senskader. l alle landes kommuner finnes det derfor kreftrammede, pårørende og etterlatte

som har behov for godt koordinerte tjenester. Vi mener derfor at kreftkoordinatorene er et

godt og nødvendig tilbud som alle pasienter og pårørende bør få tilbud om.
Kreftkoordinatoren skal være synlig og lett tilgjengelig, og at hun/han kan bidra med støtte,

koordinering og kompetanse  i  alle deler av pasientforløpet.

Kreftforeningen takker for deres søknad om å etablere en

interkommunalkreftkoordinatorstilling i Lindås kommune, Meland kommune, Fedje kommune,

Radøy kommune og Modalen kommune og har nå vurdert søknaden og har følgende

tilbakemelding:

Kreftforeningen har gleden av å meddele at Lindås kommune sammen med Meland
kommune, Fedje kommune, Radøy kommune og Modalen kommune har fått innvilget 100%
stilling med 448 500,- kroner.

Intensjonen er at midlene bevilges for ett år ad gangen fra dato kreftkoordinator faktisk

starter i stillingen. Samarbeidet vil bli evaluert årlig. Dette vil si at Lindås kommune ikke får
bevilget midler for alle 6 årene i en engangssum, men får tilskudd til stillingen årlig.
Midlene utbetales etterskuddsvis per kvartal. Eventuell lønnsøkning dekkes ikke.

Det er ikke adgang til å fordele denne stillingen på flere ansatte.

Kreftforeningens intensjon er å dekke 75 % av bruttolønnen til en kreftkoordinator i 100 %
stilling de tre første årene. Videre trappes bidraget ned til 60% i år fire, til 40%  år fem og til
20 % i år seks, samtidig som kommunen gradvis må trappe opp sin andel. Tilskuddet

inkluderer sosiale kostnader med inntil 35 % av bruttolønn.
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Innen kort tid kommer et bevilgningsbrev fra oss. Bevilgningsbrevet må signeres av
rådmannen eller øverste administrative leder for helse og omsorg. Ved aksept av
bevilgningsbrevet aksepterer søker de forutsetninger og forpliktelser som følger av brevet.

Kreftforeningen serfrem til et godt samarbeid med Lindås kommune, Meland kommune,
Fedje kommune, Radøy kommune og Modalen kommune!

Med vennlig hilsen
jrgftforeningen
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